
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 017/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 23  de  Janeiro  de  2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00006-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 3 e ½ diárias e (três e meia diárias), ao servidor abaixo
relacionados, o qual se deslocara ao Longo do Baixo Madeira (total de 11 unidades). com
o objetivo da Viagem: Abastecimento e conferencia de medicamentos nas unidades de
saúde. No período de 14/01/2019 a 17/01/2019. Meio de Transporte: Fluvial.

 Conforme solicitação constante no memorando nº. 02/2019/GAB/SEMUSA
Departamento de Assistência Farmacêutica.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCULA CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Gelson Neves de
Melo

179300 Marinheiro
Auxiliar Fluvial

3 ½ 75,02 262,57

Ao Longo do 
baixo Madeira 
(11 Unidades 
básicas de 
Saúde)

Fablícia
Glauciane

Santos Meneses

245391 Aux. De
Farmácia

3 ½ 75,02 262,57

Francisco Vieira
Cavalcante

190546 Mecânico 3 ½ 75,02 262,57

Francisco
Marcelino da

Rocha

247644 Auxiliar de
Serviços Gerais

3 ½ 262,57

Rafael Júnior
Suarez

Montenegro

274423 Auxiliar de
Serviços Gerais

3 ½ 75,02 262,57

       ELIANA PASINI
                             Secretaria Municipal de Saúde                 


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 017/DIC/SEMUSA Porto Velho, 23 de Janeiro de 2019

